

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
 Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
 Pregão Eletrônico - PE 008/2021 FME

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA, multiuso, composição hidróxido de sódio e água, princípio ativo hipoclorito de sódio 2,0% a 2,5% de cloro ativo, embalagem de 1 litro, com registro e autorização de funcionamento emitidos pelo Ministério da Saúde.caixa com 20 unidades.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,10
Valor Final:	16,68
Valor Total:	11.676,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0002
Descrição:	ALCOOL GEL. Material: álcool etílico hidratado, Tipo: gel sanitizante, Aplicação: produto limpeza doméstica: Embalagem de 500 ml, caixa com 20 unidades
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	211,75
Valor Final:	130,00
Valor Total:	91.000,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0003
Descrição:	AROMATIZANTE DE AMBIENTE frasco de 360 mL com aplicador, bactericida, anti mofo, fragrância multi florais de longa duração.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	95,98
Valor Final:	94,84
Valor Total:	18.968,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	anti mofo, fragrância multi florais
Item:	0004
Descrição:	BRILHA ALUMINIO, composição ácido,dodecil benzeno sulfônico, espessante, coadjuvante, fragrância, corante e água Componente ativo: ácido dodecil benzeno sulfônico, contém tensoativo biodegradável. Embalagem de 500 mL. Caixa com 20 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,43
Valor Final:	25,99
Valor Total:	2.599,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0005
Descrição:	CERA INCOLOR liquida auto brilhante (não necessitando ser lustrado). Embalagem de 750 mL. caixa com 20 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,38
Valor Final:	53,80
Valor Total:	16.140,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	liquida auto brilhante
Item:	0006
Descrição:	CESTO GRANDE PARA LIXO 62L comtampa em plástico reforçado na cor preto.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	139,26
Valor Final:	42,99
Valor Total:	2.149,50
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0007
Descrição:	CESTO PARA LIXO 8L para papel, em plástico, telado, formato cilíndrico, fundo plano, capacidade para 8 litros.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,26
Valor Final:	0,52
Valor Total:	104,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	plástico, telado, formato cilíndrico
Item:	0008
Descrição:	CESTO PEQUENO PARA LIXO, 20L em plástico reforçado na cor preto.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,36
Valor Final:	15,99
Valor Total:	3.198,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0009
Descrição:	CORANTE LIQUIDO BISNAGA AMARELA, para utilizar em cera líquida. Embalagem com 50 ml. caixa com 24 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	81,57
Valor Final:	59,36
Valor Total:	11.872,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0010
Descrição:	CORANTE LIQUIDO BISNAGA VERMELHA, para utilizar em cera líquida. Embalagem com 50 ml. caixa com 24 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	81,62
Valor Final:	59,36
Valor Total:	11.872,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	POLITRIZ
Item:	0011
Descrição:	DESINFETANTE de 1,75 a 2 L. Desinfetante concentrado Eucalpto, Floral ou lavanda, para Lavagem geral de superfícies, banheiros e utensílios. Anti-séptico, germicida e bactericida, aspecto físico: líquido, o produto deve ter registro no Ministério da Saúde. Embalagem de 1,75 a 2 Litros. Caixa com 20 unidades.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,01
Valor Final:	22,99
Valor Total:	22.990,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	POLITRIZ
Item:	0012
Descrição:	DETERGENTE líquido, neutro, glicerinado, biodegra-dável e testado dermatologicamente, frasco com 500 ml com tampa dosadora. Produto de boa qualidade. Caixa com 24 unidades.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,93
Valor Final:	11,99
Valor Total:	11.990,00

Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0013
Descrição:	ESCOVA PARA LIMPEZA base em plástico com cerdas em nylon, dimensões mínimas 13cm x 6cm, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,54
Valor Final:	3,30
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	CONDOR
Item:	0014
Descrição:	ESPONJA para uso cozinha para lavagem (dupla face), nas cores verde e amarela, med. aprox. 110x75x20mm, sendo uma face macia e outra abrasiva embalagem pacote com 3 unidades.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	5,34
Valor Final:	0,95
Valor Total:	950,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0015
Descrição:	FLANELA em tecido 100% algodão, embainhado nas laterais, absorvente, lavável e durável, na cor amarela, medindo aproximadamente 40 x 60cm, com etiqueta costurada informando no mínimo o cnpj do fabricante e a composição do tecido, pacote com 12 unid.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	49,29
Valor Final:	11,19
Valor Total:	5.595,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	tecido 100% algodão 40 x 60cm
Item:	0016
Descrição:	FRAUDA DESCARTAVEL INFANTIL. Com ótima capacidade de absorção. Tamanho P. fardo com 20 pacotes de 24 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência:	487,76
Valor Final:	192,00
Valor Total:	38.400,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	KISSIS
Item:	0017
Descrição:	FRAUDA DESCARTAVEL INFANTIL. Com ótima capacidade de absorção. Tamanho M. fardo com 20 pacotes de 24 unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência:	487,76
Valor Final:	119,00
Valor Total:	23.800,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	KISSIS
Item:	0018
Descrição:	FRAUDA DESCARTAVEL INFANTIL. Com ótima capacidade de absorção. Tamanho G. fardo com 20 pacotes de 24 unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência:	488,13
Valor Final:	170,00
Valor Total:	34.000,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)

Modelo:	2021
Item:	0019
Descrição:	LÃ DE AÇO, boa qualidade. Com fardo com 20 pacotes com 16 unid.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	40,63
Valor Final:	13,99
Valor Total:	4.197,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0020
Descrição:	LIMPA FORNO, Composição: Tensoativos, alcalinizantes, solubilizantes e antiredepositantes. Categoria: detergente de uso geral. Princípio Ativo: Butil Glicol. Embalagem de 1 litros. Caixa com 20 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	664,93
Valor Final:	284,00
Valor Total:	56.800,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	LIMPA FORNO
Item:	0021
Descrição:	LIMPA VIDROS, tipo líquido. Cor incolor/azul. Frasco plástico de 500ml, com gatilho, caixa com 20 unidades.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	95,96
Valor Final:	40,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0022
Descrição:	LIMPADOR MULTIUSO, de uso doméstico. Aromas diversos. Galão de 5 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. caixa com 6 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	172,65
Valor Final:	107,00
Valor Total:	32.100,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0023
Descrição:	LIMPADOR MULTIUSO, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. caixa 20 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	111,00
Valor Final:	68,00
Valor Total:	20.400,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0024
Descrição:	LUSTRA MÓVEIS em frasco com 200 ml. caixa com 12 unidades.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	67,57
Valor Final:	49,07
Valor Total:	7.360,50
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	LUSTRA MÓVEIS
Item:	0025
Descrição:	LUVA PARA LIMPEZA GRANDE Luva multiuso de látex 100% natural, com forro 100% algodão, com selo do inmetro, embaladas em pacote plástico contendo 10 pares de luvas.

Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,88
Valor Final:	29,90
Valor Total:	5.980,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	SANTA LIMPEZA
Item:	0026
Descrição:	LUVA PARA LIMPEZA MÉDIA Luva multiuso de látex 100% natural, com forro 100% algodão, com selo do inmetro, embaladas em pacote plástico contendo 10 pares de luvas.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,88
Valor Final:	45,90
Valor Total:	9.180,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	SANTA LIMPEZA
Item:	0027
Descrição:	LUVA PARA LIMPEZA PEQUENA, Luva multiuso de látex 100% natural, com forro 100% algodão, embaladas em pacote plástico, com selo do inmetro contendo 10 pares de luvas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,88
Valor Final:	45,90
Valor Total:	9.180,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	SANTA LIMPEZA
Item:	0028
Descrição:	SABÃO EM PÓ, biodegradável, grão azul, 1ª qualidade, em embalagens plásticas ou caixa de papelão com 1 Kg. caixa com 20 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	221,06
Valor Final:	58,00
Valor Total:	17.400,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0029
Descrição:	BALDE PLATICO DE 10 LITROS. Resistente, em polipropileno, com alça de metal, capacidade 10 litros.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,98
Valor Final:	7,60
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0030
Descrição:	BALDE PLÁSTICO DE 20 LITROS resistente, em polipropileno, com alça de metal, capacidade 20 lts.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,08
Valor Final:	15,66
Valor Total:	2.349,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	JAGUAR
Item:	0031
Descrição:	RODO DE ESPUMA com largura de 30cm, e encabado com madeira de 120cm de comprimento. Tipo dupla face.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,41

Valor Final:	5,55
Valor Total:	832,50
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	POLITRIZ
Item:	0032
Descrição:	RODO PARA PUXAR ÁGUA, base plástica com duas borrachas pretas, de espessura não inferior a 3 mm, corretamente esticadas e fixas à base do rodo, com o mesmo comprimento desta, devendo remover a água sobre a superfície lisa e plana à primeira passada. O cabo deverá ser reforçado, confeccionado em madeira. Dimensões: 40 cm de largura da base do rodo e cabo com 1,20 m de comprimento.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,28
Valor Final:	7,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	POLITRIZ
Item:	0033
Descrição:	SACO DE PANO ALVEJADO PARA LIMPEZA, material algodão, comprimento mínimo 60 cm, largura mínima 40 cm
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,68
Valor Final:	5,07
Valor Total:	2.028,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	ALVEJADO
Item:	0034
Descrição:	SACO DE PANO PARA LIMPEZA CRU, material algodão cru, comprimento mínimo 60cm, largura mínima 40cm, características adicionais tipo saco, aplicação limpeza de chão
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,68
Valor Final:	5,50
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	saco, aplicação limpeza de chão
Item:	0035
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 100 litros preto, com 10un., caixa com 25 pacotes. Reforçado.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	127,83
Valor Final:	107,00
Valor Total:	107.000,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0036
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 50 litros preto, com 10un., caixa com 25 pacotes Reforçado.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	177,20
Valor Final:	126,00
Valor Total:	63.000,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0037
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 30litros preto, com 10un., caixa com 25 pacotes. Reforçado.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,75
Valor Final:	68,00
Valor Total:	68.000,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33

Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0038
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 15 litros preto, com 10un., caixa com 25 pacotes, Reforçado.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,75
Valor Final:	68,00
Valor Total:	34.000,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0039
Descrição:	VASSOURA DE NYLON com base pintada, dimensões: comprimento x largura x altura (59cm x 4,5cm x 3,5cm) cerdas de nylon na cor preta, cabo de madeira medindo 1,30mt x 22mm.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,93
Valor Final:	9,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0040
Descrição:	VASSOURA SANITÁRIA de cerdas lisas com cabo e cepa de plástico, resistente e higiênica.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,98
Valor Final:	3,35
Valor Total:	1.675,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	POLITRIZ
Item:	0041
Descrição:	VASSOURÃO composto com cerdas sintéticas, para uso geral, com as seguintes características: base em madeira, medidas: 39 cm de comprimento x 4,5 cm de altura x 3,5 cm de largura, cerdas de nylon sintético ondulado com altura de 8 cm e preenchendo a base com 31 tufo. Cabo de 1,20 mt de comprimento e 22mm de diâmetro.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,12
Valor Final:	18,90
Valor Total:	2.835,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	POLITRIZ
Item:	0042
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO ROLO. Branco 8x 500m. Fardo com 16pacote com 4 unidades.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	59,36
Valor Final:	37,00
Valor Total:	12.950,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0043
Descrição:	PAPEL TOALHA BOBINA branco 20cm x 200m pacote com 12 unidades 100% celulose.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	52,96
Valor Final:	2,90
Valor Total:	580,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	POLITRIZ

Item:	0044
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 dobras branco c/ 2000 folhas 22x 20,7cm, 100% celulose.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,76
Valor Final:	49,99
Valor Total:	9.998,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	POLITRIZ
Item:	0045
Descrição:	PASTA DENTAL, em creme, uso adulto, com flúor. Caixa de papel cartão plastificada, tubo de 90g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade, número de registro no Ministério da Saúde e selo de aprovação da Associação Brasileira de Odontologia (A.B.O). Caixa com 12 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,87
Valor Final:	25,88
Valor Total:	2.588,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	COLGATE
Item:	0046
Descrição:	SABÃO EM BARRA, de glicerina, 400g. Embalado em saco plástico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Caixa com 10 pacotes de 5 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,13
Valor Final:	81,13
Valor Total:	8.113,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	EM BARRA, de glicerina, 400g.
Item:	0047
Descrição:	SABÃO EM BARRA, de glicerina, 200g, na cor azul. Embalado em saco plástico, EB 56/54 da ABNT, contendo 05 unidades. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Caixa com 20 pacotes de 5 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	217,16
Valor Final:	105,00
Valor Total:	10.500,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	EM BARRA, de glicerina, 200g
Item:	0048
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO Erva Doce, frasco de 500mL. Caixa de 6 unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	97,04
Valor Final:	72,82
Valor Total:	14.564,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	LÍQUIDO
Item:	0049
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO Erva Doce. Frasco de 250mL. caixa com 12 unidades
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	144,69
Valor Final:	78,00
Valor Total:	39.000,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	DATAINFO DISTRIBUICAO EIRELI (26.764.410/0001-00)
Modelo:	2021
Item:	0050
Descrição:	SABONETE SÓLIDO. De 90 mL Caixa 8 dúzia.

Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	240,84
Valor Final:	107,92
Valor Total:	21.584,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	SÓLIDO
Item:	0051
Descrição:	SODA CÁUSTICA – Tipo escamas 98%. Caixa com 12 unidades de 1 kg.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	182,13
Valor Final:	134,60
Valor Total:	13.460,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	Tipo escamas
Item:	0052
Descrição:	VENENO PARA INSETO Veneno para insetos, aerosol. Embalagem de 300ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Caixa de 12 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	136,09
Valor Final:	67,60
Valor Total:	13.520,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	aerosol
Item:	0053
Descrição:	ALCOOL LIQUIDO 70% de 1000ML, com 12 unidades
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	106,67
Valor Final:	84,00
Valor Total:	58.800,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	LIQUIDO
Item:	0054
Descrição:	MÁSCARA DESCARTÁVEL tripla com elástico. Caixa com 50 unidades
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	91,00
Valor Final:	22,50
Valor Total:	33.750,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	PREMIUM
Item:	0055
Descrição:	PROTECTOR FACIAL. Em material PET, espuma PU e elástico de Poliéster. Medidas: Mínimo de 11 polegadas de largura e 8 polegadas de comprimento.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,39
Valor Final:	15,75
Valor Total:	7.875,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	PREMIUM
Item:	0056
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL. Branco de Polipropileno capacidade 180 mL.Caixa com 25 pacotes de 100 copos cada.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	89,31
Valor Final:	77,75

Valor Total:	15.550,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	DESCARTÁVEL
<hr/>	
Item:	0057
Descrição:	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. Branco, de polipropileno. Caixa com 1.000 unidades.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,68
Valor Final:	52,80
Valor Total:	7.920,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	DESCARTÁVEL
<hr/>	
Item:	0058
Descrição:	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. De polipropileno. 16,5 cm. Caixa com 1.000 unidades
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,71
Valor Final:	66,80
Valor Total:	25.050,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	DESCARTÁVEL
<hr/>	
Item:	0059
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO. De Polipropileno. 26 cm, Branco. Caixa com 250 unidades.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,75
Valor Final:	42,75
Valor Total:	64.125,00
Adjudicado em:	09/06/2021 - 15:29:33
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUCAO E SERVICOS DE MANUTENCAO - EIRELI (10.719.828/0001-58)
Modelo:	DESCARTÁVEL FUNDO

Heloisa Mendes Sousa Francisco

Pregoeiro